
GOBIERNO DE EL SALVADOR 

Ramo de Economía UNIDAD DE ADQUISICIONES 

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL 
UACI del Ministerio de Economía 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

PREVISION 
NO:402 

Lugar y Fecha: Centro de Gobierno, Edificio C2, 11 de Julio del 2022 No.Orden:133/2022 / 
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RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE 

BUSINESS CENTER, S. A. DE C. V. 
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Servicio 

Servicio 

Servicio 

Caja 

LINEA:0402 Estadísticas Económicas--DIGESTYC 
SEGUN COTIZAC N 3817 DE FECHA 28/06/2022 
GARANTIA 30 DIAS UNICAMENTE POR DESPERFECTOS DE 
FABRICACION. 

IEMPO DE ENTREGA: 7 DIAS H SILES MAXIMO DESPU S DE 
RECIBIDA ORDEN DE COMPRA 
LUGAR DE ENTREGA: AV JUAN BERTIS Nº 79 CIUDAD DELGADO 

O, DEL 
LCOHOL ETILICO 90% HUMECTANTE NI GENERA RESEQUEDAD 

MASCARILLA QUIRURGICA ( 50 UNIDADES ) 3 CAPAS COLOR 
CELESTES CERTIFICADAS CE Y FDA 

TOTAL ....................... . 

SON: trescientos cincuenta 00/100 dolares 

OBSERVACION 

LUGAR DE ENTREGA AV JU.AJ'l BERTIS No.79, CIUDAD DELGADO. S.S 

NIT 

UNITARIO 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$1.50 

VALOR 

TOTAL 

$0.00 

$0.00 

$270.00 

$350.00 ► 




